
EKONOM / KA   Divize vnějších vztahů 
 
Charakteristika pozice: 
 

 Příprava finančních plánů, správa rozpočtů a kontrola nákladových a výnosových položek 

včetně jejich zúčtování. 

 Kontrola financování a stavu rozpočtů, příprava případných zpráv a analýz o jejich plnění. 

 Finanční controlling. 

 Zajišťování analýz v ekonomické oblasti, příprava ekonomické části výběrových řízení. 

 Spolupráce s Ekonomickým úsekem. 

 Spolupráce s Právním odborem při přípravě smluv. 

 Kontrola finančních aktivit, dodržování právních předpisů, vnitřních směrnic, pravidel 

a příkazů, které se týkají ekonomické činnosti a aktivit. 

 Předkládání a zpracovávání návrhů opatření směřujících k vyšší efektivitě ekonomiky. 

 
 
Kvalifikační předpoklady: 
 

 VŠ vzdělání ekonomického zaměření 

 analytické a obchodní myšlení, dobrá orientace v rozpočtování a daňové problematice 

 velmi dobrá znalost legislativy a předpisů, znalost hospodaření veřejných výzkumných institucí 

výhodou 

 znalost zákona o veřejných zakázkách 

 praxe ve finančním controllingu  

 velmi dobrá aktivní práce s PC (MS Office, výhodou znalost ekonomického systému iFIS) 

 praktické zkušenosti z obdobné pozice minimálně 3 roky 

 výborné komunikační a organizační schopnosti, příjemné vystupování 

 vysoké osobní nasazení a iniciativa, odolnost vůči stresu 

 samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost a pečlivost,  

 znalost AJ na komunikativní úrovni, ochota dále se vzdělávat. 

 
Nabízíme: 
 

 perspektivní zaměstnání a zázemí prosperující a dynamicky se rozvíjející společnosti 

 příležitost k seberealizaci při zodpovědné a zajímavé tvůrčí práci 

 možnost profesního růstu a osobní rozvoje, jazykové i odborné vzdělávání  

 motivující mzdové ohodnocení, zaměstnanecké výhody. 

 
Předpokládaný termín nástupu: 1. 1. 2012 
  
Přihlášku se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem v českém jazyce zašlete nejpozději 
do 22. 11.2011, na e-mail kaderabkova@ssc.cas.cz nebo na adresu pí. Romana Kadeřábková, 
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i., Personální oddělení, Národní 1009/ 3, 110 00 Praha 1. 


